PAGE
2

Публичные слушания

о проекте решения Совета народных депутатов Таловского городского поселения «О бюджете  Таловского городского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

Р Е Ш Е Н И Е

	О результатах публичных слушаний  «О проекте решения Совета народных депутатов Таловского городского поселения «О бюджете Таловского городского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»
	 Принято
на публичных слушаниях

                        07 декабря 2023г.

Обсудив  проект решения Совета народных депутатов Таловского городского поселения «О бюджете Таловского городского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», участники публичных слушаний  решили:

1. Одобрить  проект решения Совета народных депутатов Таловского городского поселения «О бюджете Таловского городского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов».
2. Протокол и решение участников публичных слушаний направить  в администрацию Таловского городского поселения и Совет народных депутатов.

3. Поручить председателю публичных слушаний Н.С. Калгину      подписать данное решение.

4. Информировать население Таловского городского поселения об итогах публичных слушаний через средства массовой                   информации.

Председатель публичных слушаний                               Н.С. Калгин

c:\documents and settings\депутат\мои документы\публичные слушания\2022 г\публичные слушания от 07.12.2022\реш.о рез.публ.слуш.от 07.12.2022г..doc   22.12.2022 16:42:00